

Kinnitan  
Argo Luude  
Juhatuse liige  
16.12.2019

## Segapakend

Mahuti suurus / m <sup>3</sup>	Ühe jäätmemahuti tühjendus (km-ta) EUR	Ühe jäätmemahuti tühjendus (km-ga 20%) EUR	Ühe jäätmemahuti ühe kuu rent (km-ta) EUR	Ühe jäätmemahuti ühe kuu rent (km-ga 20%) EUR	Jäätmemahuti müügihind (km-ta) EUR	Jäätmemahuti müügihind (km-ga 20%) EUR
kuni 0,08	0.16	0.19	2.00	2.40	45.00	54.00
kuni 0,10 jäätmekott (kuni 10 kg)	0.16	0.19	-	-	-	-
kuni 0,14	0.22	0.26	2.00	2.40	45.00	54.00
kuni 0,24	0.37	0.44	2.00	2.40	50.00	60.00
kuni 0,37	0.56	0.67	3.00	3.60	90.00	108.00
kuni 0,66	1.02	1.22	5.50	6.60	190.00	228.00
kuni 0,80	1.24	1.49	6.50	7.80	195.00	234.00
kuni 1,10	1.71	2.05	9.00	10.80	230.00	276.00
kuni 1,50	2.33	2.80	10.00	12.00	-	-
kuni 2,50	3.88	4.66	14.00	16.80	650.00	780.00
kuni 4,50	6.98	8.38	16.00	19.20	870.00	1,044.00

## Segaolmejäätmed

Mahuti suurus / m <sup>3</sup>	Ühe jäätmemahuti tühjendus (km-ta) EUR	Ühe jäätmemahuti tühjendus (km-ga 20%) EUR	Ühe jäätmemahuti ühe kuu rent (km-ta) EUR	Ühe jäätmemahuti ühe kuu rent (km-ga 20%) EUR	Jäätmemahuti müügihind (km-ta) EUR	Jäätmemahuti müügihind (km-ga 20%) EUR
kuni 0,08	1.86	2.23	2.00	2.40	45.00	54.00
kuni 0,10 jäätmekott (kuni 10 kg)	2.32	2.78	-	-	-	-
kuni 0,14	3.25	3.90	2.00	2.40	45.00	54.00
kuni 0,24	4.08	4.90	2.00	2.40	50.00	60.00
kuni 0,37	6.13	7.36	3.00	3.60	90.00	108.00
kuni 0,66	8.17	9.80	5.50	6.60	190.00	228.00
kuni 0,80	9.90	11.88	6.50	7.80	195.00	234.00
kuni 1,10	11.91	14.29	9.00	10.80	230.00	276.00
kuni 1,50	16.24	19.49	10.00	12.00	-	-
kuni 2,50	27.07	32.48	14.00	16.80	650.00	780.00
kuni 4,50	48.73	58.48	16.00	19.20	870.00	1,044.00
kuni 6,00	64.97	77.96	18.00	21.60	-	-

**Biologunevad köögi-ja sööklajäätmed**

Mahuti suurus / m <sup>3</sup>	Ühe jäätmemahuti tühjendus (km-ta) EUR	Ühe jäätmemahuti tühjendus (km-ga 20%) EUR	Ühe jäätmemahuti ühe kuu rent (km-ta) EUR	Ühe jäätmemahuti ühe kuu rent (km-ga 20%) EUR	Jäätmemahuti müügihind (km-ta) EUR	Jäätmemahuti müügihind (km-ga 20%) EUR
kuni 0,08	0.12	0.14	2.00	2.40	45.00	54.00
kuni 0,14	0.43	0.52	2.00	2.40	45.00	54.00
kuni 0,24	0.74	0.89	2.00	2.40	50.00	60.00
kuni 0,37	1.12	1.34	3.00	3.60	90.00	108.00
kuni 0,66	2.05	2.46	5.50	6.60	190.00	228.00

**Paber ja papp**

Mahuti suurus / m <sup>3</sup>	Ühe jäätmemahuti tühjendus (km-ta) EUR	Ühe jäätmemahuti tühjendus (km-ga 20%) EUR	Ühe jäätmemahuti ühe kuu rent (km-ta) EUR	Ühe jäätmemahuti ühe kuu rent (km-ga 20%) EUR	Jäätmemahuti müügihind (km-ta) EUR	Jäätmemahuti müügihind (km-ga 20%) EUR
kuni 0,14	0.22	0.26	2.00	2.40	45.00	54.00
kuni 0,24	0.37	0.44	2.00	2.40	50.00	60.00
kuni 0,37	0.56	0.67	3.00	3.60	90.00	108.00
kuni 0,66	1.02	1.22	5.50	6.60	190.00	228.00
kuni 0,80	1.24	1.49	6.50	7.80	195.00	234.00
kuni 1,10	1.71	2.05	9.00	10.80	230.00	276.00
kuni 2,50	3.88	4.66	14.00	16.80	650.00	780.00
kuni 4,50	6.98	8.38	16.00	19.20	870.00	1,044.00

**Lisateenused**

<b>Poolte kokkuleppel rakendatavad lisateenused:</b>	<b>EUR (km-ta)</b>	<b>EUR (km 20%)</b>
0,08-0,37m <sup>3</sup> konteineri pesu (Lisandub konteineri transport), tk	15.00	18.00
0,60-1,10m <sup>3</sup> konteineri pesu (Lisandub konteineri transport), tk	18.00	21.60
1,50-4,50m <sup>3</sup> konteineri pesu (Lisandub konteineri transport), tk	25.00	30.00
Arve lisa vaheleht (kuu koond osutatud teenuste ülevaade aadresside, teenuste ja jäätmeliikide kaupa)	2.00	2.40
Biologunevate jäätmete kogumismahuti vooderduskott ja paigaldus vedaja poolt 0,24m <sup>3</sup> mahutile, 1 tk	1.92	2.30
Biologunevate jäätmete kogumismahuti vooderduskott ja paigaldus vedaja poolt kuni 0,14m <sup>3</sup> mahutile, 1 tk	1.60	1.92
Jäätmemahuti kleebis kliendi isiklikule mahutile, tk	2.00	2.40
Jäätmemahuti, selle ligipääsu või hoiukoha avamiseks kasutatava võtme või puldi haldamise tasu, kuu	9.59	11.51
Jäätmeveoki tagurdamine kliendi mahutini üle 75m, kord	20.83	25.00
Konteineri kõrval olevate lahtiste jäätmete koristamine ja vedu, 1m <sup>3</sup>	30.00	36.00
Konteineri paigaldus, teisaldus, ringivahetus 1,50m <sup>3</sup> ja suurem konteiner, tk	40.00	48.00
Konteineri paigaldus, teisaldus, ringivahetus kuni 1,10m <sup>3</sup> konteiner, tk	16.50	19.80
Kottidesse pakendatud konteinerivälised jäätmed, 1m <sup>3</sup>	30.00	36.00
Luku aasade paigaldamine 0,08-1,10m <sup>3</sup> konteinerile, tk	20.00	24.00
Luku aasade paigaldamine 1,50-4,50m <sup>3</sup> konteinerile, tk	28.00	33.60
Mahuti käsitransport jäätmeveokini (11-24m jäätmeveoki võimalikust peatumiskohast), tk	3.20	3.84
Mahuti käsitransport jäätmeveokini (25 - 40m jäätmeveoki võimalikust peatumiskohast), tk	9.59	11.51
Purunenud jäätmekoti koristusteenus, tk või kord	30.00	36.00
Veograafiku või lepingu korduv, paber kandjal väljastamine, kord	2.00	2.40
Vooderduskoti paigaldamine kuni 0,14 mahutile, tk	1.60	1.92
Vooderduskoti paigaldamine kuni 0,24 mahutile, tk	1.92	2.30
Ületäitunud konteineri lisakuupmeetri laadimine ja vedu, 1m <sup>3</sup>	30.00	36.00

Transporditasu tasu ei võeta rendile antavate või müüdavate jäätmemahutite laialipaigutamisel korraldatud jäätmeveo teenuse osutamise alguses 15.02.2020 kuni 15.05.2020 ja jäätmemahutite äraviimisel korraldatud jäätmeveo teenuse osutamise perioodi lõppemisel 1 kuu vältel.

Rendikonteineri ümbervahetamisel või ära toomisel lisandub tasu konteineri tühjenduse ja pesu eest vastavalt kehtivale hinnakirjale.

Konteineriväliste jäätmete kogumisel arvestatakse jäätmete mahtu (m3) visuaalselt vaatlusel.

Graafikuvälise olmejäätmete veo tellimisel rakendatakse + 50% kõrgemat teenustasu võrreldes tavahinnakirjaga.

Tühisõit võrdub mahuti tühjendamise hinnaga (vt. tühjenduste hinnakirja)

Mahutite pesuteenust osutatakse ainult AS Eesti Keskkonnateenused rendikonteineritele.

**AS Eesti Keskkonnateenused**

Artelli 15, Tallinn 15551

[www.keskkonnateenused.ee](http://www.keskkonnateenused.ee)

Klienditeenindus

Telefon: 6400800

E-mail: [tallinn@keskkonnateenused.ee](mailto:tallinn@keskkonnateenused.ee)